
Zlínský kraj 

 
 
 

Ing. Radim Holiš 

hejtman 

třída Tomáše Bati 21 • 761 90 Zlín 
telefon: +420 577 043 100 • e-mail: radim.holis@kr-zlinsky.cz • www.kr-zlinsky.cz 

 
NS/2 – COVID-19/1.5 

Změna č. 2 

OPATŘENÍ 

hejtmana Zlínského kraje 

ze dne 29. prosince 2020 

Na základě usnesení vlády České republiky č. 56 ze dne 22. ledna 2021, které bylo vydáno v návaznosti na 

usnesení vlády č. 957 ze dne 30. září 2020 o vyhlášení nouzového stavu, který byl prodloužen do 14. února 

2021 usnesením vlády České republiky č. 55 ze dne 22. ledna 2021,  

 

PRODLUŽUJI 

 

podle § 14 odst. 4 písm. c) a odst. 6 zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů 

(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 2 odst. 2 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy č. 281/2001 Sb., kterou se provádí § 9 odst. 3 písm. a) zákona  

č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon), ve znění vyhlášky  

č. 237/2003 Sb.,  

 

účinnost opatření ze dne 29. prosince 2020, č. j. NS/2 – COVID-19/1.3, ve znění změny č. 1 ze dne 8. ledna 

2021, č. j. NS/2 – COVID-19/1.4, o určení vzdělávacích zařízení k vykonání péče o děti ve věku od 3 do 10 

let do 14. února 2021 23:59 hod, nejpozději však do skončení nebo zrušení nouzového stavu.  

 

Ve Zlíně dne 22. ledna 2021 


		2021-01-22T12:36:45+0000
	Not specified




